
Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van de Tweede
Kamer,
Gelet op artikel G 1, zesde lid, van de
Kieswet,
Beschikkende op het verzoek d.d. 28
september 1999 van J. Bekius, J.P.A.
van Mook en P.C. Boevé, respectieve-
lijk secretaris, voorzitter en vice voor-
zitter van de politieke groepering
OUDEREN-UNIE 55+ tot wijziging
van de in het register, bedoeld in arti-
kel G 1, eerste lid, van de Kieswet
opgenomen aanduiding ’OUDEREN-
UNIE 55+’ in de aanduiding ’OUDE-
RENUNIE’.
Besluit:

Ten behoeve van de verkiezing van de
leden van de Tweede Kamer der Sta-
ten-Generaal de aanduiding “OUDE-
REN-UNIE 55+’ opgenomen onder
nummer 28 in het door het centraal
stembureau voor de verkiezing van de
leden van de Tweede Kamer bijgehou-
den register, bedoeld in artikel G 1,
eerste lid, van de Kieswet te wijzigen in
de aanduiding: ’OUDERENUNIE’.

’s-Gravenhage, 27 oktober 1999.
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 213 / pag. 12 1

Kiesraad

Wijziging aanduiding politieke 
groepering


